
V Kadencja 

III Posiedzenie KRDL 

 

 

Uchwała Nr 19/V/2019 

Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych 

z dnia 4 marca 2019 roku 

w sprawie dofinansowania jednostek szkolących  

prowadzących kształcenie diagnostów laboratoryjnych w zakresie diagnostyki 

laboratoryjnej 

 

 

Na podstawie art. 47 pkt 12 w związku z art. 30 ustawy z dnia 27 lipca 2001 roku o 

diagnostyce laboratoryjnej (Dz.U. z 2016 r., poz. 2245), Krajowa Rada Diagnostów 

Laboratoryjnych uchwala, co następuje: 

 

§1 

1. Ustalona w corocznie przyjmowanym przez Krajową Radę Diagnostów Laboratoryjnych 

w planie dochodów i wydatków Krajowej Izby Diagnostów Laboratoryjnych na dany rok 

kwota przeznaczona na dofinansowanie różnych form kształcenia w ramach ciągłego 

szkolenia diagnostów laboratoryjnych, kursów specjalistycznych kierowanych do 

diagnostów laboratoryjnych może być rozdysponowana na rzecz jednostek szkolących. 

2. Dofinansowanie, którym mowa w ust. 1, następuje wyłącznie na pisemny wniosek 

jednostki szkolącej. Wniosek zawiera: 

1) zakres i temat kształcenia, 

2) wskazanie kwalifikacji wykładowców, 

3) liczbę uczestniczących diagnostów laboratoryjnych, 

4) przewidywany koszt szkolenia. 

3. Warunkiem przyznania dofinansowania przez Krajową Izbę Diagnostów Laboratoryjnych 

jest wykazanie przez organizatora szkolenia, iż otrzymane dofinansowanie spowoduje 

obniżenie ceny, którą diagnosta laboratoryjny ponosi za szkolenie. 

 

§2 

 

Wysokość dofinansowania dla jednej jednostki szkolącej w skali roku zostanie określona w 

corocznie przyjmowanym przez Krajową Radę Diagnostów Laboratoryjnych w planie 

dochodów i wydatków Krajowej Izby Diagnostów Laboratoryjnych na dany rok. 

 

§3 

1. Uchyla się Uchwałę Nr 60/III/2012 Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych z dnia 

19 marca 2012 roku w sprawie dofinansowania kształcenia diagnostów laboratoryjnych w 

zakresie diagnostyki medycznej organizowanego przez jednostki kształcące oraz nagród 

za specjalizację. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Sekretarz KRDL       Prezes KRDL 

 

(-) Dorota Krawiecka      (-) Alina Niewiadomska 


